Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 12 » июля 2024 г.   № 1077

пгт. Октябрьское

О внесении изменения в

постановление администрации

Октябрьского района от 27.05.2024 № 808

 1. Внести в Положение о конкурсе «Предприниматель года – 2024», утвержденное

приложением  № 1 к   постановлению администрации    Октябрьского района      от 27.05.2024

№ 808 «О проведении конкурсов «Предприниматель года – 2024»,  «Лучший пекарь

Октябрьского района» изменение, дополнив пункт 4.3 подпунктом 4.3.10 следующего

содержания:

«4.3.10. «Лучший семейный бизнес» (участвуют Субъекты, осуществляющие

деятельность совместно с членами семьи или индивидуальный бизнес у членов семьи».

2.   Разместить постановление на официальном сайте Октябрьского района.

         3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению

муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.

Исполняющий обязанности                                                                                          Н.Г. Куклина

главы Октябрьского района